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§ 43

Uppföljning av nya bidragsformer 2018 (KFN18/93)

Beslut

Förslag till Kultur- och fritidsnämnden

1.Kultur och fritidsnämnden noterar informationen i pm.

2.Kultur och fritidsnämnden beslutar att komplettera reglementena för samtliga 
bidrag, med ett krav på återrapportering av beviljade bidrag.

3.Kultur och fritidsnämnden beslutar att reglementet för Publika arrangemang och 
öppna aktiviteter kompletteras med en bestämmelse om bidrag till arvodering som 
lyder; ”Personer som redan är arvoderade av föreningen eller annan delaktig aktör 
kan inte uppbära arvode genom bidraget. Bidrag kan sökas för att ta in extern 
kompetens i det fall kompetensen inte finns i den egna organisationen”.

4.Pensionärsföreningar ges möjlighet att för en tre-årsperiod välja i fall de vill söka 
bidrag i enlighet med reglementet i Publika arrangemang och öppna aktiviteter, eller 
återgå till det gamla bidragets regler och beräkningsgrunder.

Sammanfattning
Kultur och fritidsnämnden beslutade 2017 att införa nya bidragsformer till 
civilsamhället. De nya bidragen började gälla från och med 1 januari 2018. 

Nämnden gav uppdrag till Kultur och fritidskontoret, återkomma med en uppföljning 
av de nya bidragsformernas utfall. De nya bidragen är: Publika arrangemang och 
öppna aktiviteter, Föreningars kompetens och utveckling och Snabb slant vuxen.
Publika arrangemang och öppna aktiviteter, haft positiv utveckling när det kommer 
till arrangemang och aktiviteter.

Det har varit ett stort intresse för ”Föreningars kompetens och utveckling” speciellt 
från några föreningar. Det nya bidraget / stipendiet Snabb slant är helt nytt i sitt slag. 
Det har endast sökts och beviljats vid ett tillfälle. Kontoret gör bedömningen det 
behöver en längre inkörs-tid för att få genomslag hos målgruppen.

Det finns behov av att förtydliga vissa begrepp och definitioner i bidragskriterierna i 
syfte att förenkla ansökningsprocessen.
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Kultur och fritidskontoret föreslår en ändring i reglementet för Publika arrangemang 
och öppna aktiviteter som rör arvodering. Kontoret föreslår även att krav på 
återrapportering införs.

Gensvaret på de nya bidragen, har varit positivt från föreningslivet, förutom från 
pensionärsföreningarna. Kultur och fritidskontoret föreslår därför att de 
pensionärsföreningar som önskar, får möjlighet att återgå till de tidigare 
bidragskriterierna.

Beslutsunderlag
 PM - Uppföljning av nya bidragsformer 2018
 Tjänsteutlåtande - Uppföljning nya bidragsformer 2018
 Brev från pensionärsföreningarna om nya bidragsregler

Expedieras till
Kultur- och fritidsförvaltningen
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